Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Heri Aryadi
: (712) ENTREPRENEURSHIP

:3

: 73.5A.07-73502
Jumlah Mahasiswa : 17

BERITA ACARA PENGAJARAN 73.5A.07-73502

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

605-b2

605-b2

605-b2

Tanggal

27
September
2024

4 Oktober
2024

11 Oktober
2024

Bahan Kajian

Juklak matakuliah entrepreneur dan pembentukan kelompok
Pemutaran video inspirasi Informasi tentang - Seminar Wajib
Entreprenuer waktu tempat dan biaya - Pendataan di web ICEA
Indonesian Creative Entreprenur Academy - Festival Entrepreneur Fair
- pembagian Pembentukan Kelompok

Kewirausahaan Pengertian kewirausa-haan dan kewiras-wastaan dan
Berpikir Perubahan

Bisnis Model Canvas dan strategi Pemasaran Bimbingan Business Plan-
1

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1
entrepreneurship

pertemuan 2 wiraswasta
dan wirausaha berpikir
perubahan

pertemuan 3 business plan
bisnis model canvas

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:49:40
Keluar:
15:36:32

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:20
Keluar:
15:47:03

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:28:09



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

605-b2

605-b2

605-b2

605-b2

Tanggal

18 Oktober
2024

25 Oktober
2024

1 November
2024

8 November
2024

Bahan Kajian

Panduan Mengisi BMC Bimbingan Business Plan ke-2

Mampu memahami bidang usaha dan permodalan

Karakteristik Wirausaha Sukses Kreatif dan Etika Bisnis Risiko Usaha

dan Marketing langit

Review Materi Bimbingan Business Plan ke -3

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 4 bimbingan ke-
2 bisnis model canvas
entrepreneur festival

pertemuan 5 bidang usaha
permOdalan

pertemuan 6 wirausaha
sukses kreatif etika bisnis

pertemuan 7 bimbingan ke
3 business plan
entrepreneur fair

Kehadiran

Keluar:
15:36:08

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:23:26
Keluar:
15:35:31

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:25:32
Keluar:
15:38:01

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:24:17
Keluar:
15:38:23

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

605-b2

605-
b2 (m)

605-b2

Tanggal

22
November
2024

29
November
2024

6 Desember
2024

Bahan Kajian

(UTS)

ENTREPRENEUR FAIR

Persiapan Presentasi Bimbingan ke -4

Presentasi Mahasiswa Laporan dan Pelaksanaan bisnis dengan model

BMC

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 persiapan
entrepreneur fair

pertemuan 10 persiapan
entrepreneur fair

pertemuan 11 persiapan
entrepreneur fair

Kehadiran

Masuk:
13:22:49
Keluar:
15:47:02

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:29:12
Keluar:
15:44:32

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:20:00
Keluar:

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:37:51
Keluar:
15:40:25



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

605-b2

605-b2

605-b2

605-b2

Tanggal

13
Desember
2024

20
Desember
2024

10 Januari
2025

17 Januari
2025

Bahan Kajian

Presentasi Mahasiswa Laporan dan Pelaksanaan bisnis dengan model
BMC

Presentasi Mahasiswa Laporan dan Pelaksanaan bisnis dengan model
BMC

Presentasi Mahasiswa Laporan dan Pelaksanaan bisnis dengan model
BMC

Presentasi Mahasiswa Laporan dan Pelaksanaan bisnis dengan model
BMC

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 presentasi
bussines plan kelompok 2
dan 3

pertemuan 13 presentasi
bussines plan kelompok 1
dan4

pertemuan 14 presentasi
bussines plan kel 5

pertemuan 15 evaluasi
pembelajaran
entrepreneurship

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:39
Keluar:
15:48:55

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:26:59
Keluar:
15:39:28

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:22:24
Keluar:
15:44:11

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:21:23
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

15:48:42
16 - - (UAS) = -
Presensi 73.5A.07-73502
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
73220009 elvan nakula shafrinoor mustofa 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13
73220013 fahrezi akmal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15
73220022 zacky pratama aryanto 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 12
73220026 muhammad zaki triatmojo 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 10
73220032 muhammad yazid 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 10
73220041 bayu aji masahid 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 12
73220043 dwiky sapta aji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 o 0 1 1 1 1 1 14

73220049 abel repita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220009-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220013-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220022-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220026-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220032-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220041-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220043-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220049-07-BSI.js

Nim

73220050

73220051

73220052

73220053

73220059

73220068

73220073

73220076

73220083

Nama

rani yulistin silalahi

rizki alifian ramadhan

muhammad agmal sabto
nugroho

teuku muhammad abidzar

muhammad alwan zaura

beri cerah lase

muhammad aldy dwi rizky

elga mush'haf widodo

muhammad ghalih permadi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

13

14

15

10

10

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220050-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220051-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220052-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220053-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220059-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220068-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220073-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220076-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220083-07-BSI.js

Penilaian 73.5A.07-73502

NIM

73220009
73220013
73220022
73220026
73220032
73220041
73220043
73220049
73220050
73220051
73220052
73220053
73220059
73220068

73220073

NAMA

elvan nakula shafrinoor mustofa
fahrezi akmal

zacky pratama aryanto
muhammad zaki triatmojo
muhammad yazid

bayu aji masahid

dwiky sapta aji

abel repita

rani yulistin silalahi

rizki alifian ramadhan
muhammad agmal sabto nugroho
teuku muhammad abidzar
muhammad alwan zaura

beri cerah lase

muhammad aldy dwi rizky

Presensi

0

TUGAS

UTsS

UAS

GRADE AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220009-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220013-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220022-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220026-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220032-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220041-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220043-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220049-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220050-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220051-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220052-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220053-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220059-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220068-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220073-07-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
73220076 elga mush'haf widodo 0 0 0 0 A

73220083 muhammad ghalih permadi 0 0 0 0 D


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220076-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73220083-07-BSI.js

